
 
 
Zápis  z  výborové  schůze  základní  organizace,  konané  dne 2.6.2019 
 
 
 
Přítomni:  Členové výboru:              Rostislav Dvořák,  Marie Bystroňová,   
                                                             Hana Gabryšová,  Jan Svoboda              
                                                          
 
1/  Pan Dvořák, předseda ZO informoval přítomné, že provedl kontrolu všech kapliček. 
     V kapličkách č. 2, 4, 6, 8, 9 a 10 zjistil neodborný zásah. 
      Dále informoval, že ČEZ  vyměnil hodiny za nové. 
 
2/  Dne 21.5.2019 byla provedena revize  elektroinstalací v boudě a dílně za Kč 600,-- 
     Výbor schvaluje proplacení. 
 
3/  Dále  výbor schválil a/ proplacení Kč 237,-- p. Svobodovi, který zakoupil kladku a fix. 
                                       b/ proplacení Kč 1.485,-- p. Dvořákovi, který zakoupil 30 ks  
                                           13ti  A jističů. Budou použity při opravách za Kč 50,--/ks a 
                                            Kč 46,-- za šrouby na kapličky. 
 
4/   Dne 15.5.2019 předala p. Bláhová účet organizace u ČSOB p. Gabryšové a p.Bystroňové. 
 
5/  Sousedi pozemků č. 28,  45, 46 si stěžují, že majitelé jmenovaných pozemků nesečou  
     trávu. Dopouští se tím přestupku!!    
 
6/  Výbor ukládá p.Svobodovi, aby nechal zhotovit zasklenou nástěnku o rozměrech 1 x 
     0,80 m a umístil ji na hlavní boudu.  Bude sloužit pro vyvěšení informací pro zahrádkáře.    
 
7/  Výbor připomíná majitelům zahrádek, aby nepřiměřeným hlukem nerušili své sousedy,               
      kteří chtějí na svém pozemku relaxovat  /není míněno sekání trávy/. 
 
8/ Dále výbor připomíná zahrádkářům, že stromy, ohraničující jejich pozemek nesmí  
    přesahovat výšku 1,5 m. /Výjimka jen v případě dohody se svým sousedem max.2 m./ 
 
 
Zapsala: Marie Bystroňová 
  
 
 
 
 
 
 


